
【２０２４年度 城東区バドミントン連盟総会報告】 

（2024 年 3 月 23 日（土），13:30～14:50，旭スポーツセンター） 

１．会長挨拶 

平素より城東区バドミントン連盟の活動に多大なご支援を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

２０２３年度は新型コロナウイルス感染症にも一定の落ち着きが見られ、当連

盟の活動も当初計画どおりに実施することができました。皆さまのご協力に心

より感謝申し上げます。 

２０２４年度は新たな運営体制のもと、皆さまにご協力をいただきながら、より

いっそう楽しんでいただけるよう連盟活動の充実を図ってまいりたいと考えて

おります。 

会員の皆様におかれましては、引き続きご指導、ご鞭撻のほど、どうぞよろしく

お願い申し上げます。 

城東区バドミントン連盟会長 中嶋 次朗 

 

２．議事 

（１）２０２３年度 活動報告 

・会員数２１６名 

・バドミントン大会開催実績：５大会、延べ参加者６８１名 

・練習会開催実績：合計１７回、延べ参加者５４７名 

（２）２０２３年度 決算報告・会計監査報告（略） 

（３）連盟役員改選 

・連盟ホームページ 「城東区バドミントン連盟概要」参照 

（４）２０２４年度 活動計画 

・連盟ホームページ 「年間行事予定」参照 

（５）２０２４年度 予算（略） 

 


